
ДН ІП РО ВС ЬК А  М ІСЬКА РАДА  
ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТУ 

ТА ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

НАКАЗ
• . і

18” листопада 2022 м. Дніпро № 4 3

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм на 2022 рік : |

Керуючись Бюджетним кодексом! України, наказом Міністерства фінансів 
України від 26 серпня 2014 року № 1 8 3 6  «Про деякі питання запровадження 
програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами, 
наказом Міністерства фінансів України! від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження 
складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» зі 
змінами, рішенням міської ради від 07.09.2016 № 5/13 "Про фінансову підтримку та 
внески до статутних капіталів комунальних підприємств Дніпровської міської ради" зі 
змінами, рішенням міської ради від 28.09.2016 №  10/14 «Про Програму розвитку 
транспортного комплексу міста Дніпра на 2 0 1 7 - 2022 роки», наказ Міністерства 
цифрової трансформації України від 07.05.2020 №  67 "Про затвердження Методики 
визначення належності бюджетних програм до сфери інформатизації", рішення 
міської ради від 18.11.2022 №  4/29 «Про внесення змін до рішенням міської ради від 
08.12,2021 №  3/13 "Про програму економічного і соціального розвитку Дніпровської 
міської територіальної громади на 2022рік", рішення міської ради від 18.11.2022 
№  3/29 «Про внесення змін до рішенням міської ради від 08.12.2021 № 2/13 «Про 
бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2022 рік",

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2022 рік по головному 
розпоряднику коштів місцевого бюджету - Департаменту транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради за кодами:

- 1910160 «Керівництво і управління у  відповідній сфері у містах, селищах, 
селах, територіальних громад»;

- 1920160 «Керівництво і управління у  відповідній сфері у  містах, селищах,
селах, територіальних громад»; | :

- 1917426 «Інші заходи у сфері електротранспорту»;
І; ' .

- 1917670 «Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання»;



ЗАТВЕРДЖЕНО
іказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції' наказу Міністерства фінансів України 
вщ 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ

Департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради від

18 листопада 2022р . № 43
[найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

1. ______ 1800000______ _____________ Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради_____________  _______ 40506227
(код Програмної (найменування головною  розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

класиф ікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

І, 191 П000 ї
(код П рограм ної..........-

класиф ікації видати в 
та кредитування 

місцевого бюджету)

Департамент транспорту татрзнспортної інфраструктури Дніпровської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

40506227
(код за ЄДРПОУ)

1910160
(код Програмної 

класиф ікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах,

________ 0160_________  _________ 0111_________  територіальних громадах______________________  ______ 04576000000
(код Типової програмної (код Функціональної (найменування бюджетної програми згідно з (код бюджету)
класиф ікації видатків та класиф ікації видатків та Тиловою програмною класифікацією видатків та
кредитування місцевого кредитування бюджету) кредитування місцевого бюджету)

бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 10 182 218 гривень, у тому числі загального фонду * 10 182 218 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні», наказ М іністерства ф інансів України від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження складових програмної 
класиф ікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, Наказ М іністерства Ф інансів від 26.08.2014 №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 
місцевих бюджетів" з і змінами, Положення про департамент транспорту та транспортної Інфраструктури Дніпровської м іської ради, наказ М іністерства цифрової трансф ормації України від 07.05.2020 № 67 "Про 
затвердження Методики визначення належності бюджетних програм до сфери інф орматизації’, рішення міської ради від 16.11.2022 N2 3/29 “Про внесення змін до рішення міської ради від 08.12.2021 № 2/13 
«Про бюджет Дніпровської м іської територіальної громади на 2022 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№ з/л
1

ілі державної політики
Забезпечення реалізації державної та місцевої політики у сфері розвитку транспорту та транспортної інфраструктури



7. Мета бюджетної програми
Керівництво і управління у відповідній сфері у м. Дніпро

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання 1
1 Здійснення департаментом наданих законодавством повноважень у сфері транспорту та транспортної інфраструктури 1

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечення здійснення департаментом наданих законодавством повноважень у сфері 
транспорту та транспортної інфраструктури

10 166 248 10 166 248

2 Забезпечення виконання департаментом повноважень у сфері інформатизації 15 970 15 970
Усього 10 182 218 0 10 182 218

10. Перелік місцевих і  регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

Не з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
--------1_____ 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця_
ВИМГ0У

— Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

_ 1 ■ - ................... ........................ -  — 2— .............. 3 4 ■ 5 6 7-------- л забезпечення зд№сненняті€пнртаментом~наданих законодавством повноважень у сфері транспорту та транспортної інфраструктури
1 затрат

— кількість штатних одиниць од. Рішення м іської ради; 39 39
Обсяг видатків ГРН. Рішення м іської ради; 10 166 248 10 166 248
обсяг видатків на придбання обладнання ГРН. Рішення м іської ради; 0

2 продукту
кількість стриманих доручень, листів, звернень, заяв, скарг од. загальна канцелярія м іської ради 10 000 10 000
кількість підготовлених нормативно-правових актів од. загальна канцелярія міської ради 55 55

3 ефективності
кількість виконаних доручень, листів, звернень, заяв, скарг на одного 
працівника од. розрахункові дані 256 256

кількість підготовлених нормативно-правових актів на одного працівника од. розрахункові дані 1 1
витрати на утримання однієї штатної одиниці ГРН. розрахункові дані 260 673 260 673
середні витрата на придбання обладнання ГРН. розрахункові дані 0

4 якості
відсоток вчасно виконаних доручень, листів, звернень, заяв, скарг у їх 
загальної кількості Відс. розрахункові дані 100 100

відсоток прийнятих нормативно-правових актів у загальній кількості 
підготовлених В!ДС. розрахункові дані 100 100

відсоток придбаного обладнання вщс. розрахункові дані 0

2 Забезпечення виконання департаментом повноважень у сфері інформатизації
1 затрат

обсяг видатків на придбання комп'ютерного обладнання у сфері 
інформатизації ГРН. рішення міської ради 0



Обсяг витрат на послуги у сфері інформаційних технологій: консультування, 
розробка програмного забезпечення, послуги мережі інтернет і послуги з 
підтримки

ГРН, рішення міської ради 15970 15970

2 продукту

.
Кількість послуг у сфері інформаційних технологій: консультування, розробка 
програмного забезпечення, послуги мережі Інтернет і послуги з підтримки од. послуг 3 3

3 ефективності
Середня вартість однієї послуги у сфері інформаційних технологій: 
консультування, розробка програмного забезпечення, послуги мережі інтернет і 
послуги з підтримки

ГРН, розрахункові дані 5323,33 5323,33

4 якості __ ______
відсоток виконаних послуг у сфері інф ош иЯ ^іЙ ^^ТвЗД ЗЙ ^урнсультування, 
розробка програмного забезпечення, ги ^ ^ гл ^ р й к іД І^ ^ р Я б й ^ в с л у ги  з 
підтримки --------------

ВІДС. розрахункові дані 100 100

Заступник директора департамен 
начальник управління транспорту

ПОГОДЖЕНО:
^Департаментом економіки, фінансів та

Заступник директора-начальник 
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та міського 
бюджетуДніпровської міської раби

Дата погодження

Олександр ЛЕЩЕНКО

(ініціали/ініціал, прізвище)

Ольга ЧЕРКАС

(ініціали/ініціал, прізвище)

м.п.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ /  розпорядчий докум ент

Департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради

(найменування головного розпорядника кош ів  місцевого бюджету)

від 18 листопада 2022__________ № _43_____________

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 р ік

1. 1900000______  ' _________ Департамент транспорту та транспортної Інф раструктури Д н іпровсько ї м ісь ко ї ради________________  ________ 40506227
(код Програмної (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

класиф ікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1920000 Інспекц ія з питань контролю  за паркуванням  Д н іпровсько ї м ісько ї ради_________________ ____  42403446
- (кодПрограмної ...  ”  .... " (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)
класиф ікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету)

1920160 0160 0111

Керівництво і управл іння у  в ід пов ід н ій  сф ері у 
м істах (м істі Києві), селищ ах, селах, 
територіальних громадах 04576000000

(код Програмної 
класиф ікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету)

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класиф ікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. О бсяг бю джетних призначень/бю дж етних асигнувань - 54 924 334 гривень, у  том у числ і загального ф онду - 54 723 418 гривень та спец іального ф онду -2 0 0  916 гривень

5. П ідстави для виконання бю дж етної програми

конституція України, ьюджетнии кодекс України, закон України «і іро місцеве самоврядування в Україні», наказ міністерства ф інансів України від іги.иа.^и'і і  г к г  уз  « і іро затвердження складових програмної 
класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, Наказ М іністерства Ф інансів від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 
місцевих бюджетів" зі змінами, Положення про департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради, наказ Міністерства цифрової трансф ормації України від 07.05.2020 № 67 "Про 
затвердження Методики визначення належності бюджетних програм до сфери інформатизації", рішення міської ради від 16.11.2022 № 3/29 "Про внесення змін до рішення м іської ради від 08.12.2021 №2/13 "Про 
бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2022 рік",

6. Ц іл і держ авної пол ітики, на досягнення яких спрям ована реалізація бю дж етної програми

Маз/п
1

Хілі державної пол ітики
Забезпечення реалізації державної та місцевої політики у сф ері розвитку паркувального простору міста, регулювання діяльності майданчиків для паркування транспортних засобів

7. Мета бю дж етної програми



Керівництво і управління у відповідній сфері м.Дніпро

8. Завдання бю дж етної програми

№  з/п Завдання 1
1 Здійснення інспекцією наданих законодавством повноважень у сфері контролю за паркуванням І

9. Напрями використання бю джетних кош тів гривень

№ з/п Напрями використання бю дж етних кош тів Загальний ф онд С пеціальний ф онд У сього

1 2 3 4 5

1 Забезпечення здійснення інспекцією наданих законодавством повноважень у сфері контролю 
за паркуванням

29 574 929 63 616 29 638 545

2 Забезпечення здійснення інспекцією повноважень у сфері інформатизації 25148489 137 300 25 285 789
У сього 54723 418 200 9 Ї6 54 924334

10. П ерел ік м ісцевих / регіональних програм , що виконую ться у  склад і бю дж етної програми гривень

№ з/п Н айменування м ісцевої / ре гіональної програми Загальний ф онд С пеціальний ф онд У сього
1 2 3 4 5

У сього

11. Р езультативні показники бю дж етної програми

№  з/п Показники Одиниця
ВИМІРУ

Джерело інформації Загальний ф онд С пеціальний ф онд Усього
1 ........................................... ..2 - - ......___ ___ 3 4 5 ............ в 7

: 1 Забезпечення зд ійснення інспекц ією  наданих законодавством  повноваж ень у  сф ері контролю  за паркуванням
-■ -  £ затрат

обсяг видатків грн. рішення міської ради 29 574 929 63 616 29 638 545
Кількість штатних одиниць од. рішення міської ради 108 108

2 продукту
кількість отриманих листів, звернень, заяв, скарг од. загальна канцелярія міської ради. 2100 2100
кількість підготовлених нормативно-правових актів од. загальна канцелярія міської ради 100 100
кількість проведених засідань, нарад, семінарів од. загальна канцелярія міської ради 52 52
кількість придбаних чекових принтерів од. договір 3 3

3 еф ективності
кількість виконаних листів, звернень, заяв, скарг на одного працівника од. розрахункові дані 19 19
кількість підготовлених нормативно-правових актів на одного працівника од. розрахункові дані 1 1
витрати на придбання одного чекового принтеру грн. розрахункові дані 21 205 21 205
витрати на утримання однієї штатної одиниці грн. розрахункові дані 273 842 273 842

4 якості
відсоток прийнятих нормативно-правових актів у загальній кількості Відс. розрахункові дані 100 100
відсоток вчасно виконаних листів, звернень, заяв, скарг у їх  загальній кількості відс. розрахункові дані 100 100
відсоток придбаних чекових принтерів відс. розрахункові дані 100 100

2 Забезпечення зд ійснення Інспекц ією  повноваж ень у  сф ері інф орм атизації
1 затрат

Обсяг витрат на придбання комп’ютерного обладнання та приладдя грн. Рішення міської ради 137 300 137 300
Обсяг витрат на послуги у сфері інформаційних технологій і консультування, 
розробка програмного забезпечення, послуги мереж інтернет і послуги з 
підтримки

грн. Рішення міської ради 25 148 489 25 148 489

Обсяг витрат на послуги із створення баз даних за умови передачі майнових прав 
власності

грн. Рішення міської ради

2 продукту
Кількість придбаного комп’ютерного обладнання та приладдя од. договір 6 6
Кількість послуг їз  створення баз даних з передачею майнових прав власності од. договір
Кількість послуг у сфері інформаційних технологій; консультування, розробка 
програмного забезпечення, послуги мережі Інтернет і послуги з підтримки од. договір 182 143 182 143



3 еф ективності
Середня вартість однієї одиниці комп'ютерного обладнання та приладдя гри. розрахункові дані 22 883 22 883
Середня вартість однієї послуги зі створення баз даних з передачею майнових 
прав власності

грн. розрахункові дані

Середня вартість однієї послуги у сфері інформаційних технологій: 
консультування, розробка програмного забезпечення, послуги мережі Інтернет І 
послуги з підтримки

грн. розрахункові дані 138 138

4 яко сті
відсоток придбаного комп’ютерного обладнання та приладдя відс. розрахункові дані 100 100
відсоток виконаних послуг зі створення баз данихз передачею майнових прав 
власності відс. розрахункові дані

відсоток виконаних послуг у сфері ін ф о д л й ^н й х  ̂ ^ ^ г ім д а ї^ у л ь т у в а н н я , 
розробка програмного забезпечення, з 
підтримки //> > '

відс. розрахункові дані 100 100

Заступник директора департаменту 
начальник управління транспорту

ПОГОДЖЕНО:
Департаментом економіки, фінансів та мі

Заступник директора-начальник 
управління фінансів департаменту 
штсткирфінанрів та міського бюджету 
Дніпровської міської ради __

Дата погодження /X  Л Я & С

Олександр ЛЕЩЕНКО

(ініціали/Ініціал, прізвище)

Ольга ЧЕРКАС

(ініціали/ініціал, прізвищ е)



ЗАТВЕРДЖЕНО
:аз Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
а ід 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ

Департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради 
від 18 листопада 2022 № 43

(найменування »ловчого розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

1. 1900000 * 2 3
(код Програмної 

класифікації 
видатківта 

кредитування 
місцевого бюджету)

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

40506227
(код за ЄДРПОУ)

2. - 1910000 : : Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради
(код Програмної (найменування відповідального виконавця)

класифікації 
видатківта 

кредитування 
місцевого бюджету)

40506227
(код за ЄДРПОУ)

3.  1917426_____  _____  7426_________ _________0453_________ Інші заходи у сфері електротранспорту_________  _____ 04576000000
(код Програмної (код Типової програмної (код Функціональної (найменування бюджетної програми згідно з (код бюджету)

класифікації класифікації видатків та класифікації видатків та Типовою програмною класифікацією видатківта
видатків та кредитування місцевого кредитування бюджету) кредитування місцевого бюджету)

кредитування бюджету)
місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 855 782 144 гривень, у тому числі загального фонду - 843 542 144 гривень та спеціального фонду - 12 240 000 гривень /
5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Наказ Міністерства Фінансів від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджет в" зі змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження складових Програмної класифікації видати в та кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, Положення 
про департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради, рішення міської ради від 28.09.2016 №10/14 "Про Програму розвитку транспортного комплексу міста Дніпра на 2017- 
2022 роки", зі змінами, рішення міської ради від 18.11.2022 № 3/29 "Про внесення змін до рішення міської ради від 08.12.2021 № 2/13 «Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2022 рік".

' У
6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

| Безпечне та комфортне перевезення громадян міста електротранспортом та оновлення рухомого складу

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення належної та безперебійної роботи підприємств електротранспорту

8. Завдання бюджетної програми

Завдання
Здійснення заходів, пов'язаних з перевезенням пасажирів КП "Дніпровський електротранспорт” ДМР



2 Здійснення заходів, пов'язаних з перевезенням пасажирів КП "Дніпровський метрополітен" ДМР
3 Фінансова підтримка МДКЕП «Дніпроміськелекгротранс"
4 Проведення ремонтних робіт з покращення технічного стану об'єктів метрополітену
5 Здійснення заходів щодо покращення технічного стану об'єктів електротранспорту

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/л Напрями використання бюджетних кош тів Загальний фонд С пеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Здійснення заходів щодо забезпечення експлуатаційної діяльності КП "Дніпровський 
електротранспорт1' ДМР

839 131 860 839 131 860

2 Здійснення заходів щодо забезпечення експлуатаційної діяльності КП "Дніпровський 
метрополітен" ДМР

4 154 347 4154 347

3
Здійснення заходів, пов'язаних з виплатою заробітної плати працівників МДКЕП 
«Дніпроміоакелектротранс», в тому числі пільгової пенсії, тощо

238 117 238117

4 Здійснення заходів щодо покращення технічного стану об’єктів метрополітену 1 140 000 1 140 000

5 Здійснення заходів пов'язаних з відшкодування шкоди, задіяної каліцтвом за ухвалою суду 
МДКЕП «Дніпроміськелекгротранс»; 17 820 17 820

$ Здійснення заходів щодо покращення технічного стану об'єктів електротранспорту 11 100 000 11 100 000
Усього 843 542 144 12 240000 855 782 144

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

--- № зіп Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
____ 1 2 3 4 5
Т. 1 Програма розвитку транспортного комплексу міста Дніпра на 2017- 2022 роки 843 524 324 12 240 000 855 764 324
...... 2 Комплексна програма соціального захисту мешканців міста Дніпра на 2022-2026р.р. 17 820 17 820

-- ----------------------------------- .........-------------------- -..„.Усього 843 542 144 12 240 000 855782144

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
ВИМІРУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 5 7
1 Здійснення заходів щодо забезпечення експлуатаційної діяльності КП "Дн провський електротранспорт” ДМР
1 затрат

Обсяг витрат для забезпечення експлуатаційної діяльності | грн. [Рішення міської ради; | 839131 860І | 839131 860
2 продуту

кількість заходів ] од. Ідоговір | 9І І 9
3 ефективності

середні витрата на 1 захід | грн. [розрахункові дані ) 93 236 873І [ 93 236 873
4 якості

питома вага виконаних заходів до запланованих | відс. [розрахункові дані [ 100| | 100
2 Здійснення заходівщодо забезпечення експлуатаційної діяльності КП "Дніпровський метрополітен” ДМР
1 затрат

Обсяг видатків для забезпечення експлуатаційної діяльності | грн, [Рішення міської ради; | 4154 347| | 4154 347
2 продукту

кількість заходів | од. Ідоговір [ 4 | | 4
3 ефективності

середні витрата на 1 захід { грн. [розрахункові дані | 1038 586,75| [ 1 038 586,75
4 якості

питома вага виконаних заходів до запланованих | відс. [розрахункові дані | 100| ) 100
3 Здійснення заходів, пов’язаних з виплатою заробітної плата працівників МДКЕП «Дніпроміськелекгротранс», в тому числі пільгової пенсії, тощо
1 затрат

Обсяг витрат для забезпечення виплат заробітної плати працівникам грн. Рішення міської ради; 120 904 120 904
обсяг витрат на виплату пільгової пенсії грн. Рішення міської ради; 117103 117 103
обсяг витрат на виплату комісії за касове обслуговування грн. Рішення міської ради; 110 110

2 продукту
кількість штатних працівників, яким планується забезпечення виплата 
заробітної плати осіб Штатний розпис 2 2

кількість місяців для сплати пільгової пенсії од. розрахункові дані 7 7



кількість місяців для сплати комісії за касове обслуговування | од. [розрахункові дані _____ . _____ 7 ................7
3 еф ективності

середні витрати на оплату праці 1 працівника грн. розрахункові дані 8 639,0 8 639,0
середні витрати на виплату пільгових пенсій у місяць грн. розрахункові дані 16 729,00 16 729,00
середні витрати на виплату комісії за касове обслуговування у місяць грн. розрахункові дані 15,70 15,70

4 якості
рівень забезпечення виплати заробітної плати працівникам відс. розрахункові дані 100 100
рівень забезпечення виплати пільгової пенсії відс. розрахункові дані 49 49
рівень забезпечення виплати комісії за касове обслуговування ВІДС. розрахункові дані 100 ЇОО

4 Здійснення заходів щодо покращення технічного стану об 'єктів  метрополітену
1 затрат

обсяг витрат на покращення технічного стану об'єктів метрополітену, всього грн.
Рішення міської ради, рішення 
виконавчого комітету

1 140 000 1 140 000

у т.ч. обсяг витрат (за рахунок запозичення коштів) грн. Рішення міської ради; 1 140 000 1 140 000
2 продукту

кількість об'єктів на покращення технічного стану метрополітену ОД. договір 1 1
3 еф ективності

середня вартість об'єктів на покращення технічного стану метрополітену грн. розрахункові дані 1 140 000| 1 140 000
4 ЯКОСТІ

питома вага виконання капітальних ремонтів відс. розрахункові дані 100 100
5 Здійснення заходів пов'язаних з відш кодування шкоди, задіяної каліцтвом за ухвалою суду МДКЕП «Дніпроміськелектротранс»
1 затрат

обсяг видатків пов'язаних з відшкодуванням шкоди задіяної каліцтвом за 
ухеалоюсудуМДКНП-«Дніпроміськелектротранс»------------- :________ грн. Рішення міської ради; 17 820 17 820

2 продукту ........... Г -: ......... ............................- .........-
Кількість отримувачів осіб- . рішення суду ...... 6І_ 6
еф ективності -

----—------ середні-витрати на одну особу Грн.. розрахункові дані 2 970} 2 970
4 == ^=^— --Т— Г — —і:- V -- - ------ --- ------ ..... .

ВДоотоігвідшкодування шкодигзаподіяногкаліцтвом . відс. розрахункові дані _ л » і _________ 100
Зоійснення заходів щодо поіфащення технічного стану об'єктів електротоанспооту

1 затоат ■ ■■ ■ ......  ...........................
обсяг витрат на покращення технічного стану об'єктів електротранспорту, 
всього . грн. Рішення міської ради; 11 100 000 11 100 000

2 продукту _
кількість об'єктів на^покращення техщ уйбгетр^у^Й ^яротранспорту ОД. договір Ь :  ■ ____________ в ]_ _______ - ________________ 9

3 еф ективності .  .  .  '
середня вартість об'єктів на п о > ф ^Ъ ^У гШ 1й?<бг^»етай^ёЙактротрзнспорту грн. розрахункові дані І г 1 233 333| 1 233 333

4 якості / / г Г е Г у Г -
питома вага виконання капгйЬфтЦф ремонтів ^
------- ---------------------------------------------/ Л Г У / "  і .  Т І -------- -----------------------------------------7г . Відс. розрахункові дані І 100| 100

Заступник директора департї 
начальник управління транспс

' * *  
5Нт\

У л

>

^  пМ -І і
■■ *9 *$,

Олександр ЛЕЩЕНКО

(підпис)
Й й

ПОГОДЖЕНО:
Департаментом економіки, фінансів"

Заступник директора-начальник 
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та міського 
бюджету Дніпровської міської ради

о^1

Дата погодження

Л, ;

,  " X ' 10
эту Дніпровської міської ради—  \  ^  ’о. V'

/ і К І А

(підпису .

(ініціал и/ініціал, прізвище)

Ольга ЧЕРКАС

4 0 5 0 ° "  ;\;Ч (ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО

каз Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ
Департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради 
від 18 листопада 2022р. №43

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетно? програми місцевого бюджету на 2022 рік

1. ______1900000_____  '_________ Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради_____________  _______ 40506227
{код Програмної (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування

місцевого бюджету) ........................................  ...........

2. 1910000 ______  Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради 40506227
(код Програмної (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1917670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб’єктів 
господарювання 04576000000

(код Програмної (код Типової програмної (код Функціональної (найменування бюджетної програми згідно з Типовою (код бюджету)
класифікації видатків класифікації видала в та класифікації видатків та програмною класифікацією видатків та кредитування

та кредитування кредитування місцевого кредитування бюджету) місцевого бюджету)
місцевого бюджету) бюджету)

4. Обсяг бюджетних признач єн ь/бюджетних асигнувань - 226 466 400 гривень, у тому числі загального фонду - 0 гривень та спеціального фонду - 226 466 400 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Наказ Міністерства Фінансів від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" зі 
змінами, рішення міської ради від 07.09.2016 № 5/13 "Про фінансову підтримку та внески до статутних капіталів комунальних підприємств Дніпровської міської ради" зі змінами, наказ Міністерства фінансів України 
від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, рішення міської ради від 16.11.2022 № 3/29 "Про внесення змін до рішення 
міської ради від 08.12.2021 № 2/13 «Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2022 pit;'.

6. Ціпі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

І№  з/п
1

Цілі державної політики
Забезпечення реалізації державної та місцевої політики у сфері розвиті транспорту та транспортної інфраструктури

7. Мета бюджетної програми
Підтримка належної та безперебійної роботи комунальних підприємств шляхом надання внесків у статутні капітали 8

8. Завдання бюджетної програми

Me з/п
1 Забезпечення фінансовою підтримкою КҐІ "Дніпровський електротранспорт" ДМР

Завдання



9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/л Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Внесок до статутного капіталу КП "Дніпровський електротранспорт" ДМР 226 466 400 226 466 40Й

Усього 226 466 400 226 466 400

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 . 4 5

1 Програма фінансової підтримки та внесків до статутних капітал'» комунальних підприємств Дніпровської міської ради на2016-2022р.р. 226 466400 226 466 400

Усього 226 466 400 226 466 400

11. Результативні показники бюджетної програми

№ ЗІП П оказники О диниця
виміом

Джерело інф орм ації Загальний фонд Спеціальний фонд У сьо го

1 2 3 4 5 6 7
1 Внесок до статутного капіталу КП "Дніпровський електротранспорт'1 ДМР
1 затрат

Сума поповнення статутного капіталу грн. Рішення міської ради 226 466 400 226 466 400

2 продукту
кількість статутних завдань _ — — ОД- ... висновок _ __________ й1 _ __________________ Ё

3 ефективності РА н
середня сума на одне статутне адвдау^> кч розрахункові дані 45 293 280| 45 293 280

- і - - - - - - 4-
Співвідношенням суми тпш неннХ/^гдйорскапіталу до ^вдмі̂ г ̂ афтнот 
капіталу на початок року //О '.Ъ . /  __ _ \  і’*  -"А \ ----- Відс. розрахункові дані 9,87 9,87

0 \

Заступник директора дєпартамеї 
начальник управління транспорті

ПОГОДЖЕНО:
Департаментом економіки, фінансів таї

Заступник директора-начальник 
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та міського бюджету 
Дніпровської міської ради

ДПИС)

Ір о в с ь ко ї м ісько ї ради

% \ \

(пічпис)'.

Олександр ЛЕЩЕНКО

(ініціапи/ініціал, прізвище)

Ольга ЧЕРКАС

(ініціалиЛніціап, прізвище)

Дата погодження

М.П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року 1*836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ і розпорядчий документ

Департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради 
від 18 листопада 2022р. № 43

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

1. ______ 1900000 ________________Департамент транспорту та транспортної Інф раструктури Д н іпровсько ї м ісько ї ради__________ ______ ________ 40506227
(код Програмної (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

класиф ікації видатків
та кредитування _

місцевого бюджету)

2. _____  1910000 Департамент транспорту та транспортної інф раструктури Д н іпро всько ї м ісько ї ради____________ . -------------------- 40506227
(код Програмної ......  (найменування відповідального виконавця) ---(код за ЄДРПОУ)

класиф ікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету) 4 5

1917330 7330 0443
Б удівництво >1 інш их об 'єктів  ком унальної 
власності 04576000000

(код Програмної 
класиф ікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету)

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класиф ікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. О бсяг бю джетних призначень/бю дж етних асигнувань - 19 483 400 гривень, у  том у числ і загального ф онду - 0 гривень та спец іального ф онду -1 9  483 400 гривень

5. П ідстави для виконання бю джетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Наказ М іністерства Ф інансів від 26,08.2014 №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" зі 
змінами, наказ М іністерства фінансів України від 20.09,2017 № 793 «Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, Положення про департамент 
транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської м іської ради .рішення міської ради від 16.11.2022 № 4/29 "Про внесення змін до рішення міської ради від 08.12.2021 № 3/13 "Про програму економічного І 
соціального розвитку Дніпровської міської територіальної громади на 2022рік", рішення м іської ради від 16.11.2022 № 3/29 "Про внесення змін до рішення м іської ради від 08.12..2021 № 2/13 «Про бюджет 
Дніпровської м іської територіальної громади на 2022 рік".

6. Ц ілі держ авної пол ітики , на досягнення яких спрямована реалізація бю дж етної програми

І№  з/п Ц ілі держ авної пол ітики
Забезпечення реалізації державної та місцевої політики у сфері розвитку транспорту та транспортної інфраструктури



7. Мета бю дж етної програми
Забезпечення належної та безперебійної роботи підприємств електротранспорту 

В. Завдання бю джетної програми

Е№ з/п Завдання 1

Ц І ! __ Здійснення департаментом наданих законодавством повноважень у сфері транспорту та транспортної інфраструктури 1

9. Напрями використання бю джетних кош тів гривень

№ з/п Напрями використання бю джетних кош тів Загальний ф онд С пеціальний ф онд У сього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення реконструкції об'єктів 19 483 400 19 483 400

Усього 19 483 400 19 483400

10. П ерелік м ісцевих /  регіональних програм , що виконую ться у  склад і бю дж етної програми гривень

. № з/п Найменування м ісц е в о ї/ ре гіональної програми Загальний ф онд С пеціальний ф онд У сього
1 2 3 4 5
1 Програма економічного І соціального розвитку Дніпровської м іської територіальної громади на 2022 рік 19 483 400 19 483 400

У сього 19 483 400 19 483 400

11, Р езультативні показники бю джетної програми

-- - - - № з/п Показники Одиниця 
-  в^рліру Джерело інформації Загальний ф онд С пеціальний ф онд -—  ■■ Усього

' " — — ------— ...----- - 2 .............. ........ 3 4 5 6 7
і= = І Забезпечення ре ко нструкц ії о б 'єкт ів  - ------------------------------------------------ -----------

1 затрат ................................... .........

обсяг видатків на проектування та реконструкцію , грн. Рішення м іської ради 19 483 400 19 483 400

2 продукту
кількість об’єктів, які планується реконструювати ____ од. Рішення м іської ради 1 1

3 еф ективності т  Рд 7 ^ ? ^
середні витрати на реконструкцію одного \ 'г т  м грн,.. розрахункові дані 19 483 400) 19 433 400

4 я ко сті / / У '
рівень готовності об'єктів реконегруКЦІу/О*' У ' ' відс. розрахункові дані 1 .1001 _ 100

Заступник директора департаменту -І 
начальник управління транспорту

ПОГОДЖЕНО:
Департаментом економіки, фінансів та місьтої̂ Й д^ ї У

Заступник директора-начальник 
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та міського бюджету 
Дніпровської міської ради

Дата погодження

Олександр ЛЕЩЕНКО

(ініціали/ініціал, прізвище)

Ольга ЧЕРКАС

(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО

каа Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209}

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ
Департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради 
від 18 листопада 2022р. №43

(найменування головного розпорядника кошта місцевого йоджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

1. _____ 1900000______ '________ Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської м іської ради_____________  _______ 40506227
(код Програмної {найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

2. 1910000 __________ Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської м іської ради____________ _ _  40506227
(код Програмної (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

-  ...місцевого бюджету)

3. 1917693
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

________7693 _________ 0490_________ інш і заходи, пов'язані з економічною діяльністю  04576000000
(код Типової програмної (код Функціональної (найменування бюджетної програми згідно з Типовою (код бюджету)
класифікації видатків та класифікації видатків та програмною класифікацією видатків та кредитування
кредитування місцевого кредитування бюджету) місцевого бюджету)

бюджету)

4. Обсяг бюджетних призиаченьїбюджетник асигнувань - 175 455 857 гривень, у тому числі загального фонду - 175 455 857 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Положення про департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради, Наказ Міністерства Фінансів від 26.08.2014 N3836 "Про деякі 
питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" зі змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 N9793 «Про затвердження складових Програмної 
класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, рішення міської ради від 07.09.2016 N9 5/13 "Про фінансову підтримку та внески до статутних капіталів комунальних підприємств Дніпровської 
міської ради'1 зі змінами, рішення міської ради від 16.11.2022 N9 3/29 "Про внесення змін до рішення міської ради від 08.12.2021 № 2/13 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2022 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми * 8

7. Мета бюджетної програми
[Забезпечення .належної та безперебійної роботи КП "Дніпровський метрополітен" Дніпровської міської ради

8. Завдання бюджетної програми



9. Напрямивикористання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечення надання фінансової підтримки кл "Дніпровський метрополітен" Дніпровської 
міської ради, в т.ч, заробітної плати та комунальні послуги

175 455 857 175 455 857

Усього 175 455 857 175 455 857

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої і  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

1
Програма фінансової підтримки та внесків до статутних капіталів комунальних підприємств Дніпровської міської ради на 2016 -2022 
роки

175 455 857 175 455 857

Усього 175455 857 175 455 857

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з!п П оказники О диниця
ВИМІРУ

Джерело інф орм ації Загальний фонд Спеціальний фонд У сього

1 2 3 4 5 6 7
1 Забезпечення надання фінансової підтримки КП "Дніпровський метрополітен" Дніпровської міської ради, в т.ч. заробітної плати та комунальних послуг
1 затрат

г;--“  — - Обсяг видатків на фінансову підтримку_ _. Р А ГРН. рішення виконавчого комітету 175 455 857 175 455 857

. 2 продукту М їГ /7 * '/> 7 '\  : " " : г  -
кількість комунальних підприємств //£ >  ------: ОД- рішення виконавчого комітету 1 1

3 ефективності /у Т г /  \  -у
середньомісячна сумма на надання фШн£бв&і ДцтриШи * „ *сЛ\І ГРН. | розрахункові дані | 21931982,11 І 21931982,1

4 якості ,5  /  І К  І  / ’І \  *т ^  п  ■ -
питома вага "виконайих'заход ів до зашіанПваних П  \  а і  І І к. 5.11 ВЩС. (розрахункові дані і 100| ! 100

Заступник директора департаменту - 
начальник управління транспорту

№  ©.

Олександр ЛКЩЕНКО

й н н в
ПОГОДЖЕНО: ^ Ц /К Г А \У ^

Департаментом економіки, фінансів та міського бю ^єту^гіїпровської міської ради

Заступник директора-начальник , .
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та міського бюджету 
Дніпровської міської ради

(ініціали/ініціал, прізвище)

Ольаа ЧЕРКАС

о ? /  / / ,

(підпис);

V-.":

(ініціали/ініціал, прізвище)

-гойо^" у ^ у /

Дата погодження 
М.П.


